PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 08.04.2011 г.

                                              № 29
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 22 декабря   2009 года № 84 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения  обращений
граждан   в администрации Еремизино-Борисовского сельского
поселения  Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству      п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 22 декабря 2009 года № 84 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной  функции рассмотрения обращений граждан в администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 27 января 2011 года)  следующие изменения:

1.1.В наименовании слово «административного» исключить;

1.2.По тексту слова «Административный регламент» заменить словами «регламент» в соответствующих падежах;

1.3.В приложении:

подпункт 3.1.1 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1.1.Основание для начала административной процедуры -поступление в администрацию Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района обращения в письменной форме или в форме электронного документа.»;

второй  абзац подпункта 3.4.3 после слова «запрашивает» дополнить словами «в том числе в электронной форме»;

подпункт 3.6.12 изложить в новой редакции:

«3.6.12.Ответ на обращение, поступившее в администрацию Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.»

2.Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов